

På den anden side

**En konference
om mennesker,
der er**

hjemløse

Hjemløshed er et symptom på, at noget er gået galt. Hvis hjemløshed accepteres af samfundet, er det ikke kun nogle mennesker, der går tabt. Det er også samfundets troværdighed som nation med håb og sammenhængskraft, der belastes.

På den anden side
En konference om mennesker, der er hjemløse

Du inviteres til en konference om nye måder at undgå og afhjælpe hjemløshed på,

mandag d. 27. april 2009 kl. 14.00-17.30 i Landstingssalen på Christiansborg.

Konferencen arrangeres af Blå Kors Pensionat i Taastrup, som i 25 år har afprøvet metoder til at give mennesker, som er hjemløse, ansvaret for eget liv tilbage, så de i stedet for at føle sig uden for samfundet bliver en del af det.

Tilmeldingsfrist: 20. marts 2009

Tilmelding kan ske ved at sende en e-mail til Blaa-Kors-Pensionat@htk.dk med følgende ordlyd:

Jeg tilmelder mig hermed konferencen På den anden side, mandag den 27. april i Landstingssalen, Christiansborg

Angiv også:
Organisation/arbejdsplads, stilling, navn, adresse med postnummer og by samt e-mail og telefon.

Når tilmelding er modtaget, fremsendes bekræftelse, som SKAL medbringes på dagen. På grund af sikkerhedscheck skal man ankomme til Christiansborgs gæsteindgang (ved siden af den store trappe) senest kl. 13.20.

Konferencen er gratis. Hvis man ønsker at støtte Blå Kors Danmarks arbejde, kan det ske på følgende konto: Reg.nr.1938, kontonr. 8973 700 120
Læs mere på: www.taastrup-p.blaakors.dk

BLÅ KORS  **PENSIONAT**

Program

"It's just a little step..." – hjemløshed anno 2009:
Souschef/socialrådgiver, Blå Kors Pensionat, Henrik Appel Esbensen

Stregen - en kunstfilm om mennesker uden indre og ydre hjem:

Filmproducent, skuespiller og instruktør Jens Arentzen

Skiftende tider for mennesker med hjemløshed som problem:

Dr.med. og formand for projekt UDEFOR og for Rådet for Socialt Udsatte, Preben Brandt.

Retssikkerhed for hjemløse - ret og realitet:

Ph.d.-stipendiat, Det Juridiske Fakultet, Københavns Universitet, Jannie Dyring

.... **Kaffepause**

Trussel eller forebyggelse:

Formand for KL's Social- og Sundhedsudvalg, borgmester Tove Larsen

Menneskets virkelighed bag hjemløsheden:

Psykolog, specialist og supervisor i psykotraumatologi, leder af Krisepsykologisk Enhed, Rigshospitalet Anders Korsgaard.

Hvad nu, hvis der var en grund til, at mennesker er stået af vores verden..?

- en god grund..!

Filmproducent, skuespiller & instruktør Jens Arentzen

Opsamling og afslutning:

Journalist og forfatter Jette Hvidtfeldt